Nos Johannes civis de Beycz necnon advocatus supremi judicii juris provincialis
terrze Beyczensis una cum septem scabinis ejusdem judicii infrascriptis, videlicet:
Boguslao de Scaliszin, Jacusio de Kunow, Alberto de Suchi Rzepennik, Kunussio de
Mszanka, Michaele de Przeszeki, Johanne de Glamboca, Janussio de Lipniki sculthetis.
Notum facimus gmbus expeﬂi’f. n‘nivemig7 qu_nd nobilis vir dominus Jacussius heeres de

1LAIVUR Y ity AIIVEL D SUGEENEROY VI In) 1 UL J AU

Kunow ac sculthetus de Hartlova in corpore sanus existens, non compulsus nec co-
actus, sed de sui boni animi deliberatione coram nobis in bannito judicio constitutus,
nobili viro domino Clementi, nato suo dilecto, sculthetiam in Hartlova ordinavit
contulit et resignavit; tamen inter ipsos tali conditione preehabita, quod dominus
Jacussius in eadem sculthetia usque ad finem sue vite sua cum uxore domina Voy-
slawa pacificam possessionem debet habere, inibique residendo et cum ipsum domi-
num Jacussium de hac luce migrare contigerit, tunc dominus Clemens virtuose do-
minse preedictee, domine Voyslave noverce suwe et suis legitimis successoribus XVI
marcas grossorum dare et solvere tenetur, et cum preefatee domine, dominse Voy-
slause vel ipsius legitimis successoribus fuerit persoluta pecunia antedicta, tunc ipsa
domina privilegium ejusdem sculthetizze in Hartlova preefato domino Clementi ad °
manus debet resignare, et de sculthetia exire. E contra dominus Clemens patrem
suum, dominum Jacussium, ab omnibus impedimentis et inquietationibus quibusvis
et a servitiis ad castrum Beycz pertinentibus exbrigare et liberare est astrictus, ta-
men mediante adjutorio sui patris. Insuper si necessitate ingruente ipsum dominum
Clementem in eandem sculthetiam in Hartlova suls cum famulis, videlicet cum tri-
bus equis vel quatuor venire seu visitare contigerit, tunc dominus Jacussius neces-
saria et expensas tenetur ministrare. Datum in Beycz feria quarta post octavas con-

ductus Paschze, anno domini M° CCC octuagesimo tertio.
’ Gr. Biec, 1 str. 38.
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1390. Ugoda Piotra, wojta z Krosna. i Zony jego Malgorzaty
ze Styborem z Rosenbergu o czes¢ soltystwa w Rosenbergu
przypadajaca Malgorzacie tytulem cjecowizny.

Judicium banitum in vigilia sanctee Margarethe anno domini M? CCC® nonagesimo..
i K

. .. .
Coram oo mdicio exicteans honestns vir Petrug
ACAYEN L FS Y \i\.)LU JMWULU LA U e ] ESS A UL {w]

advocatns d
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rogna, una cun:
domina Margaretha filia olim Scheeneheyncze contorali sua legitima, non compulsi
nec coacti, sed sana mente personaliter constituti publice recognoverunt, quod con-
cordia inter ipsos ex una et Stiborium sculthetum de Rosenbarg parte ex altera
solemniter extiterat celebrata sic, quod ipse dominus, ipse Petrus cum uxore sua
pro parte ejusdem sculthetiee in Rosenbarg ad ipsam dominam a patre ejus dicto
Scheeneheyncza legitime innata') receptis XX marcis grossorum X marcas denario-

i M Y 1mlnig me 1 aramBihat mlnam nrn VITT nntia namnrrd
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quod dictus Stiborius omne debitum ad dictam partem spectantem videlicet ex parte
privilegii ejusdem sculthetie vel Nicolai quondam servorum Schoeneheyncze vel ubi
cuique cernere videbuntur idem Stiborius propriis suis cum pecuniis tenebitur ex-
solvere, non tamen plus ne quid ad eandem partem videbitur pertinere, eadem
vero domina Margaretha cum consensu marifi sui ab eadem parte pro preescriptis
pecuniis libere condescendit abrenuntians se cum omnibus legitimis suis presentibus
et futuris in eadem parte nihil juris proprietatis dominii utilitatis pro posse per
amplius reservando neque si fratres ejusdem dominge ad eandem sculthetiam in Ro-
genbarg possent pervenire, tunc preedictam pecuniam dictee dominz per Stiborium
datam una die cum X ulnis panni quamlibet per VIII scotos computando et aliis
debitis per ipsum Stiborium solutis qua ipso bannito judicio seu literis ejusdem ju-
dicii demonstrare poterint legaliter omnibus impedimentis videlicet usuris, usibus,
proventibus, utilitatibus procul motis solvere tenebuntur. Etiam si fratres preedicti
dictamn dominam Margaretham a predicta heereditate ejusdem partis vellent subplan-
tare, contra idem dominus Petrus una cum uxore sua legitima Stiborium ab omni-
bus periculis qua ob preedictam partem incidere posset vel deberet tenebuntur libe-
rare, ipsumque dictum Stiborium indempnem per omnia reservando. Datum in Becz

bannito in judicio in vigilia sanctee Margarethee anno domini M°® CCC nonagesimo.
Gr Biec. 1 str. 22.

1) Dalszy text chociaz baidzo uszkodzony, dajemy tu wiernie wedlug rekopismu, moZe go komu z innef
kopii sprostowad powiedzie sig.

. 2
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1394. Mikolaj wdjt z Dambowdzialn przedaje Zygmuntowi ,
dziedzicowi Slawkowic swoje wojtostwo.

Judicium banitum in die divisionis apostolorum anno domini MCCCXCIV®.
Coram quo judicio Nicolaus advocatus de Dambowdzal recognovit, se recepisse
pro advocatia ibidem in Dambowdzal CCC quadraginta tres marcas grossorum pra-

gensium numeri polonicalis et unum equum a Sigismundo heerede de Slawkowicze; |
quia Nicolaus predictus predictam advocatiam suam Sigismundo presehabito vendidit

pro quingentis marcis grossorum pragensium ut preefertur, pro equo et pro stamine

nanni de Brusella: qui Sl‘ mundus residuam pecuniam . videlicet centum guingta-
pecumam, Vi 1

poviiiii T Adaa iy iR m ULidlaialy L USAudvaie MATLAUT U Uit utiaaas P R

ginta septem marcas moneta? predicte octo diebus ante proximum instans festum
nativitatis Christi et stamen panm predictum in medio quadragesimee proxime ven-
turee dare et solvere integraliter astrictus, . ... ... . tali conditione interposita,
quod si Sigismundus prescriptam Nicolao ratam non teneret nec adimplere curaret, |
extunc Nicolaus seepe dictus sine omni impedimento contradictionis Sigismundi et
sine quollbet Jure et citationibus non obstantibus in a,dvocatlam przefata.m in Dam-

™1 ‘H—m o] + 0
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quousque sibi pracdictam pecuniam cum stamme persolveret.
Gr. Biee. 1 str. 75,

X.

1397. Dokument erekeyjny Jama z Tarnowa dila miasta Gli-

nian. nadajacy wajtowstwo tamze Piotrowi Szydel, potwier-

dzany i rozszerzany nowymi przywilejami przez krdélow pol-
- skich od r. 1425 do 1720,

Augustus Secundus Dei Gratia Rex Poloni, Magnus Dux Lithvanie, Russie, Prussie, Masovie,
Samogitiz, Kijovie, Volhyniz, Podolie, Podlachiz, Livoniz, Smolenscie, Severiz, Czermechovizque,
nec non hereditarius Dux Saxonie ct Princeps Elector ete. ete. Significamus presentibus literis nosiris,
quorum interest, universis et singulis, productas coram nobis fuisse et esse literas quatuor pargameneas
per serenissimos olim antecessores nostros oppide Glniany benigne concessas, manibus eorundem sub-
scriptas, et sigillis Regni pensibbus communitas, vetustate temporis attritas, nulli tamen suspicioni obno-
xias. Quarum quidem literarum, et quidem primarum in nonnullis locis laceratarum, In actis tamen me-

trices Regni extantium, tenor est ejusmodi:
. N

e
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- « Sigismundus Tertius Dei Gratia Rex Polonie, Magnus Dux Lithvanie, Russiz, Prussie, Masovie,
Samogitiee, Livonimque, nec non Svevorum, Gottorum, Vandalorumque hareditarius Rex significamus
preesentibus hteris nostris, querum interest, universis et singulis, supplicatum nobis esse, ut literas infra-
scriptas in actis cancellari nostr® minoris repertas, ex eisdem actis describi, illasque authentice extradi
mandare dignaremur. Quarum tenor de verbo ad verbum sequitur ejusmodi:

Sigismundus Augustus ete. significamus efe. exhibitas esse nobis nomine nobilis Mathiz Lutwina
advocati® in Gliniany tenutarii, divi olim Casimiri Regis Polonie avi nostri literas, venditionem advo-~
catiee in oppido mnostro Gliniany continentes, supplicatumque, ut eas authoritate nostra regia approbare,

~

confirmare et ratificare dignaremur. Quarum tenor est tals:
_ In pomine Domini Amen. Nos Casimirus Dei Gratia Rex Poloniz, neec non Craceviz, Sandomirie,
Siradiz, Lancitiz, Cujavie, Russie, Prussiqe, Culmensis, Elbingensis, Michalowiensis et Pomerani® terra~
rum dominus et heres. Ad perpetuam rei memoriam. Convenit, actus hominum, qui vetustate cadunt et
successu temporum in oblivionem vertunfur, solidis scripturarum et testium fundamentis commendare,
quorum custodia nullis marcescunt temporibus, sed semper perennali memoria incommutabiles servantur.
Significamus tenore presentium, quibus expedit, presentibus et futuris, universisque presentium notitiam
habituris: quomodo Magnificus Stanislaus de Chodecz palatinus Russi®, Camenecensis, Haliciensis Capita—
neus sincere nobis dilectus, coram mnobis personaliter constitutus, non [vi] compulsus, sed libere, sponte,
sanus mente et corpore, recognovit per expressum, suam advocatiam in oppido nostro Gliniany in terris
Russie et districtu Leopoliensi sitam, pro ducentis et triginta marcis communis Regni nostri pecunie,
quadraginta octo grossos marcam in quamlibet computando, nobili Nicolao de Pyrsznica [vendidisse et
resignasse] petens, hujusmodi venditionem et resignationem advoecati®z cum hujusmodi literis, juribus ad-
mitti, ratificari et approbari, Quarum lterarum tenor sequitur, et est talis:

In Nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quia tune multis errorum et duhiorum in-

.

r *

commodis prudenter occurrimus, dum gesta @fatis nostree, hiterarum apicibus et testium annotatione peren-
nantur, ne lapsu temporis evaneseant, proinde nos Viadislaus dei gratia Bex Poloni®, nec non Craco-

. vie, Sandomirie, Siradie, Lancitie, Cujavie, Lithvanie Princeps, supremus Pomeraniz, Dobrzynensis,
Russizque terrarum dominus et haeres,‘signiﬁcamus tenore praesentium, qubus expedit, harum notitiam
habituris, quomodo in nostra, nostrorumque prelatorum et baronum presentia personaliter constitutus
nobilis de Przedzyn, advocatus de Glimiany fidelis noster dilectus, quondam literam magnifici Joannis de
Tarnow palatini Sandomiriensis, supra eandem advocatiam suam seriptam, coram nobis exhibuit et pro-
duxit nostree Majestati debita cum instantia supplicando, quatenus sibi lteram hujusmodi de nostre be~
nignitatis innate clementia innovare, approbare, confirmare et ratificare dignaremur, cujus quidem literas
tenor de verbo ad verbum sequitur, et est takis:

3>

en. Ad perpetnam rei memoriam. Nos Joannes de Tar-

In Nomine Domini p

\ now, palatinus Sandomlrlenms et capitaneus terree Russie, notum facimus universis
et singulis, preesentibus et futuris harum notitiam hab1tur1s. quod volentes profectus
regales augmentare, veluti etiam ab ipso serenissimo Rege Polonize specialiter ha-
bemus in commissis, circumspecto viro Petro Szydel nuncupato, nomine regio no-

"N strique capitaneatus Russiee, cupientes oppidum erigere in villa alias Gliniany dicta,

- 1nibi advocatiam nemini debitam, ob merita nobilis Petri olim nobis exhibita ac

in pésterum deo dante Regiee Majestati exhibenda, pie largiterque duximus porri~
\ 2*
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gendam sibi suisque successoribus legitimis singulis habendam, tenendam, possiden-
dam, utifruendam, commutandam, vendendam, prout sibi et suis successoribus ube-
rius videbitur convertendam, regali tamen et suorum successorum de consensu et
voluntate speciali. Damus etiam et assignamus ad preelibatam adv3catiam centum
mansos jure moreque theutonico mensuratos; de quibus mansis sex mansos liberos
cum hortis, sex advocato, pro ecclesia duos mansos cum hortis duobus, duos quo-
que pro communibus pascuis seu grege pellendo. Qui mansi prenominati debent
mensurari, inchoando a villa Przegnojowa nuncupata, versus meridiem usque ad
flumen Lintycze dictum, usque vulgariter Uscie Poltywe flumen dictum, wubi simul
conflutnt Przegnojow cum Poltywe flumina prenominata; sin autem in his partibus
prenominatis prefati centum mansi exnumerari extendique totaliber plene locis agro-
rum valentes non poterunt, tunc ex alia parte Przegnojow fluvii jam dicti pro su-
spicatione (sic) ipsorum centum laneorum prescripta de agris dare debemus. Cum
autem omnes et singulos mansos memoratos advocatus prefatus vel sui successores -
legitimi collocarint, dehinc ceteros agros residuos etiam eidem advocato et suis -
posteris ad plantandum ratione advocatiz premisse debemus conferre et dare spon-